ГЛАВА СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2020                                              п. Сонково                                                  № 2 -пг
О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета муниципального образования
Сонковский район Тверской области на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 20 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Провести публичные слушания 14 декабря 2020 года в 15.00 часов в здании                                                                                администрации Сонковского района (пр. Ленина, д.24).
3. Создать рабочую группу в следующем составе:
	Ершова

Татьяна Михайловна
	- заместитель главы администрации,

председатель рабочей группы

	Алексеева

Светлана Евгеньевна
Артёмкин

Артём Александрович
Перлова

Елена Сергеевна

Якушева

Екатерина Васильевна
Гусев

Андрей Вячеславович
(по согласованию)
Орлова

Марина Васильевна
(по согласованию)
	-  заведующий финансовым отделом
- заведующий юридическим отделом
- заведующий отделом экономики и муниципального заказа
- заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы
- председатель Собрания депутатов Сонковского района
- председатель комиссии по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию территории

4. Предложить жителям Сонковского района направлять свои замечания и предложения по проекту бюджета письменно в рабочую группу  в срок до 07 декабря 2020 года.
5. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
6. Разместить проект бюджета муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на официальном сайте администрации Сонковского района www.sonkovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7.  Определить местонахождение рабочей группы по адресу: п.Сонково, пр. Ленина, 24, финансовый отдел, контактный телефон: 2-11-08, 2-11-09, адрес электронной почты: admin@sonkovo.ru, alekseeva@sonkovo.ru

8. Постановление  вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  главы администрации  Т.М. Ершову.
Глава Сонковского района                                                                                    В.М. Березкин